
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778181

Prodej bytu 2+1, OV, Jičín, Nové Město, ul. Ruská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 51 m?, Jičín, ul. Ruská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878671 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jičín, Nové Město, Ruská

Prodej bytu 2+1, 51 m?, Jičín, ul. Ruská

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 s užitnou plochou 51 m?. Byt
se nachází ve třetím poschodí cihlového domu v žádané lokalitě
města Jičín v ulici Ruská. Byt prošel před lety rozsáhlou a citlivou
rekonstrukcí. Dispozice bytu je vstupní chodba, vpravo prostorná
koupelna, vlevo se nachází ložnice, rovně se dostanete do kuchyně
přes kterou přijdete do obývacího pokoje. Ten se dá využít také
jako dětský pokoj. Vytápění a ohřev vody je zajištěn plynovým
kotlem. V domě není výtah. K bytu náleží dva sklepy. Lokalita Jičín
nabízí plnou občanskou vybavenost, vše potřebné najdete na
dosah ruky ? obchody, školy, zdravotnická zařízení a veřejnou
dopravu. Tento byt je ideálním řešením pro jednotlivce, páry i malé
rodiny, které hledají útulný a praktický domov. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 380 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778181

Prodej bytu 2+1, OV, Jičín, Nové Město, ul. Ruská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 51

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Jičínský Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


